
Zarządzenie Nr 246/17
Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia   28 marca   2017r. 

w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  Gminnej  Komisji  ds.
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz art. 41   ust.1  i ust.3 ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu  w  trzeźwości   i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.U.  z  2016r.  poz.487),
zarządza  się,  co  następuje:

§  1.1.  Wprowadza   się   zmiany   do   składu  osobowego  Gminnej  Komisji  ds.

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  powołanej Zarządzeniem  Nr  7/14  Wójta Gminy

Biesiekierz   z  dnia   22  grudnia2014r.  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  73/15  Wójta  Gminy

Biesiekierz z dnia 28 sierpnia 2015r. i Zarządzeniem Nr 164/16 Wójta Gminy Biesiekierz z

dnia 13 maja 2016r.

2. Ze składu Komisji  odwołuje się Panią  Marię Lasotę  jako  członka Komisji.

3. Do składu  Komisji  powołuje  się  Pana  Mariusza Sydoruka   jako  przewodniczącego

Komisji.

4.  Po  wprowadzonej   zmianie   skład  Gminnej  Komisji  ds.  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych jest następujący:

1. Mariusz SYDORUK - Przewodniczący Komisji

2. Anna GŁUSZEK - Sekretarz Komisji

3. Agata JAROSZ - Członek Komisji

4. Zofia BALCEREK - Członek Komisji 

5. Marcin PILARCZYK - Członek Komisji

6. Monika KLEMUNDA - Członek Komisji 

7. Krystian SYTA - Członek Komisji 

§ 2. Komisja  wykonuje  zadania przewidziane dla  Gminy w ustawie o wychowaniu w

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz zadania  określane corocznie w Gminnym

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem   podpisania.  

Wójt Gminy Biesiekierzu

/-/ Andrzej Leśniewicz

 


